ICO: 00246379
Obec Budec

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 7/2018
Rozpocet v K&

Popis: 8 8/2018

231 0100 00000
231 0100 00000
231 0100 00000
231 0100 00000
231 0100 00000
231 0100 00000
231 0100 00000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

000
000
000
000
000
000
000

Mistni spréava, ost.osob.vyd.
SDH, vodné

Pitnéd voda, el.energie

SDH, el. energie

Pitnéd voda, sluZby

SDH, sluzby

Prestupkova agenda

9 107,00

Rozdil

P¥ijmy - Vydaje:

Vybérova kritéria:

VK Cislo Datum

1 8
8

Druh Obdobi

C. jednaci

-9

(vybér)
Ka Zména rozpocltu
11.07.2018 Druh: 1
00 4 850,00
00 187,00
00 10 000,00
00 2 720,00
00 -10 000,00
00 350,00
00 1 000,00
0,00 Vydaje
107,00

Popis
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